

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-063-232-PS
Stavba: Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

KSO: 821 43 73
Místo: 45221113-7
CC-CZ: 21411
Datum: 4.11.2016
CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 1
IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč: TOMI-REMONT a.s.
IČ: 25508571
DIČ: CZ5508571

Projektant: Moravia Consult Olomouc a.s., Legionářská 1085/8
IČ: 64610357
DIČ: CZ64610357

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		1 196 162,65
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	1 196 162,65
	15,00%	0,00
Cena s DPH		1 447 356,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-063-232-PS

Stavba: Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Místo:

Datum:

4.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 1
Uchazeč: TOMI-REMONT a.s.

Projektant:

Moravia Consult Olomouc a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci	1 112 412,65	1 346 019,31	STA
SO 01.1	Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci	1 112 412,65	1 346 019,31	Soupis
SO 02	Náklady na publicitu	15 000,00	18 150,00	OST
SO 02.1	Publicita	15 000,00	18 150,00	Soupis
SO 03	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	68 750,00	83 187,50	VON
SO 03.1	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	68 750,00	83 187,50	Soupis
		1 196 162,65	1 447 356,81	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Objekt:

SO 01 - Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Soupis:

SO 01.1 - Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

KSO: 821 43 73

Místo: 45221113-7

CZ-CPV:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 1

Uchazeč:

TOMI-REMONT a.s.

Projektant:

Moravia Consult Olomouc a.s., Legionářská 1085/8

Poznámka:

CC-CZ: 21411
Datum: 4.11.2016
CZ-CPA: 42.13.10
IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308
IČ: 25508571
DIČ: CZ25508571
IČ: 64610357
DIČ: CZ64610357

Cena bez DPH

1 112 412,65

DPH základní
snížená

Základ daně
1 112 412,65
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
233 606,66
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 346 019,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Objekt:

SO 01 - Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Soupis:

SO 01.1 - Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 1
Uchazeč: TOMI-REMONT a.s.

Datum: 4.11.2016

Projektant: Moravia Consult Olomouc

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 112 412,65

1 080 412,51

70 241,82

51 496,35

281 807,84

267 670,08

16 504,08

257 699,83

109 895,36

19 901,76

5 195,39

32 000,14

7 980,74

5 005,00

19 014,40

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

762 - Konstrukce tesařské

783 - Dokončovací práce - natěry

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Objekt:

SO 01 - Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Soupis:

SO 01.1 - Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 1
Uchazeč: TOMI-REMONT a.s.

Datum: 4.11.2016

Projektant: Moravia Consult Olomouc a.s., Legionářs

př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gen.celkem [CZK]	Cenova soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 112 412,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	9,000	38,00	342,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

WV Dle výkresu stávajícího stavu 2.2.1

WV Rozebrání zámkové dlažby před lávkou (OP1)

WV 3,0*3,0

2	K	113107123	Odstavení podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	18,000	157,00	2 826,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstavení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vstřvy přes 200 do 300 mm

WV Dle TZ a výkresu stáv. stavu 2.2.1

WV Podklad živичného chodníku (OP2) tl. 250 mm*2

WV 3,0*3,0*2

3	K	113107125	Odstavení podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 500 mm	m2	9,000	185,00	1 665,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Odstavení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vstřvy přes 400 do 500 mm

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Dle TZ a výkresu stáv. stavu 2.2.1					
W			Podklad chodníku ze zámkové dlažby (OP1) tl. 500 mm					
W			3,0*3,0		9,000			
4	K	113154123	Frézování živiničního krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	19,500	174,00	3 393,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Frézování živiničního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
W			Dle výkresu stávajícího stavu 2.2.1					
W			Stáv. chodník za lávkou (OP2)		19,500			
W			3,0*6,5					
W			Pozn.: Předána do obalovny k dalšímu použití - nebude uloženo na skládku.					
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,800	75,00	960,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
W			Dle výkresu stáv. stavu 2.2.1					
W			Vytrhání beton. obrub podél chodníků před a za lávkou					
W			OP1					
W			2*3,0		6,000			
W			OP2					
W			2,9+3,9		6,800			
W			Součet		12,800			
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40,000	35,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
W			Dle situace vzniklé na stavbě					
W			Čerpání vody z otevřených výkopků					
W			Odhad, pouze pro případné srážkové vody při provádění ZZ					
W			40,0		40,000			
7	K	115108111	Pohotovost záložního čerpadla na v do 20 m	den	2,000	267,00	534,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Pohotovost záložního čerpadla popř. čerpací soupravy při čerpání vody ze štol na dopravní výšku do 20 m					
W			Dle situace vzniklé na stavbě					
W			Čerpání vody z otevřených výkopků					
W			Odhad, pouze pro případné srážkové vody při provádění ZZ					
W			2		2,000			
8	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	7,200	54,00	388,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
W			Dle TZ a výkresu stávajícího stavu 2.2.1					
W			Sejmutí ornice bude provedeno na ploše určené pro nové opevnění (v místech nových křidel).					
W			4*6,0*0,3		7,200			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,840	92,00	1 457,28	CS ÚRS 2016 01
	pp		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	W		Dle výkresu 2.3.1, 2.3.2					
	W		Odkop podél křídel					
	W		4*1,5*1,3*1,8		14,040			
	W		Pro kamennou dlažbu					
	W		4*1,5*0,3		1,800			
	W		Součet		15,840			
10	K	122201109	Příplatek za lepičnost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,920	28,00	221,76	CS ÚRS 2016 01
	pp		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3					
	W		Viz. pol. č. 122201101					
	W		15,84*0,5		7,920			
11	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	65,736	120,00	7 888,32	CS ÚRS 2016 01
	pp		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	W		Dle výkresu 2.5					
	W		Pro ZZ s křídly (po odstranění chodníku)					
	W		2*8,3*2,2*1,8		65,736			
12	K	131201109	Příplatek za lepičnost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	32,868	17,00	558,76	CS ÚRS 2016 01
	pp		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3					
	W		Viz. pol. č. 131201101					
	W		65,736*0,5		32,868			
13	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,560	217,00	1 423,52	CS ÚRS 2016 01
	pp		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	W		Dle výkresu 2.3.1, 2.3.2					
	W		Pro beton. práh					
	W		2*8,2*0,5*0,8		6,560			
14	K	132201109	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,280	160,00	524,80	CS ÚRS 2016 01
	pp		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3					
	W		Viz. pol. č. 132201101					
	W		6,56*0,5		3,280			
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	59,768	165,00	9 861,72	CS ÚRS 2016 01
					3,280			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			Skládka 15 km					
VV			Viz. pol. č. 122201101		15,840			
VV			15,84					
VV			Viz. pol. č. 131201101		65,736			
VV			65,736					
VV			Viz. pol. č. 132201101		6,560			
VV			6,56					
VV			Viz. pol. č. 174101101		-28,368			
VV			-28,368					
VV			Součet		59,768			
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	298,840	9,00	2 689,56	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			Skládka 15 km					
VV			Viz. pol. č. 162701105		298,840			
VV			59,768* (15-10)					
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	59,768	15,00	896,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					
VV			Viz. pol. č. 162701105		59,768			
VV			59,768					
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	113,559	260,00	29 525,34	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
VV			Viz. pol. č. 162701105		113,559			
VV			59,768*1,9					
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,368	80,00	2 269,44	CS ÚRS 2016 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
VV			Dle výkresu 2.3.2, 2.3.3					
VV			Zásyp za křídlem a obsyp zhutněným výkopkem					
VV			- za křídly					
VV			4*1,85*1,75*1,65		21,368			
VV			- před a kolem křídel					
VV			4*2,5*1,0*0,7					
VV			Součet		7,000			
VV			28,368					
20	K	181301105	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	24,000	59,00	1 416,00	CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
			Dle výkresu 2.3.1					
			Na dotčených svazích		24,000			
			24,0					
D	2		Zakládání				51 496,35	
21	K	274321611	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	7,180	2 680,00	19 242,40	CS ÚRS 2016 01
			Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37					
			Dle výkresu 2.4.1					
			ŽB základ pod					
			- ZZ		4,320			
			2*3,6*0,5*1,2					
			- křídla		2,860			
			4*1,3*0,5*1,1		7,180			
			Součet		14,800	460,00	6 808,00	CS ÚRS 2016 01
22	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2				
			Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
			Dle výkresu 2.4.1					
			Bednění ŽB základu		7,200			
			- ZZ					
			4*3,6*0,5					
			- křídla/boky		2,400			
			4*0,6					
			- křídla/rub+líc		5,200			
			8*1,3*0,5		14,800			
			Součet		14,800	54,00	799,20	CS ÚRS 2016 01
23	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2				
			Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
			Viz. pol. č. 274351215					
			14,8					
24	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t				
			Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500		0,720	26 000,00	18 720,00	CS ÚRS 2016 01
			Dle výkresu 2.4.1					
			Výztuž základů ZZ a křídel					
			0,72					
25	K	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3				
			Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20		0,785	2 350,00	1 844,75	CS ÚRS 2016 01
			Dle fotodokumentace stávajícího stavu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
WV			Zpětná montáž ocelových sloupů					
WV			4*3,14*0,25*0,25*1,0		0,785			
26	K	R-275-111	Bednění ztracené stěn základových patek - plast. trouba DN 500	m2	6,280	650,00	4 082,00	
WV			Dle fotodokumentace stávajícího stavu					
WV			Zpětná montáž ocelových sloupů					
WV			4*3,14*0,5*1,0		6,280			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				281 807,84	
27	K	317322611	Římky nebo žlabové římky ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,437	3 180,00	1 389,66	CS ÚRS 2016 01
PP			Římky nebo žlabové římky z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37					
WV			Dle výkresu 2.4.1					
WV			Na křídlech					
WV			4*1,3*0,21*0,4		0,437			
28	K	317353121	Bednění mostních řím všech tvarů - zřízení	m2	3,424	1 200,00	4 108,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění mostní římky zřízení všech tvarů					
WV			Dle výkresu 2.4.1					
WV			Na křídlech					
WV			Římky - boky					
WV			2*4*0,09		0,720			
WV			Římky					
WV			4*1,3*0,52		2,704			
WV			Součet		3,424			
29	K	317353221	Bednění mostních řím všech tvarů - odstranění	m2	3,424	75,00	256,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění mostní římky odstranění všech tvarů					
WV			Viz. pol. č. 317353121					
WV			3,424		3,424			
30	K	317361116	Výztuž mostních řím z betonářské oceli 10 505	t	0,050	26 000,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výztuž mostních železobetonových řím z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
WV			Dle výkresu 2.4.1					
WV			Výztuž řím na křídlech					
WV			0,05		0,050			
31	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zidky ze ŽB C 30/37	m3	5,982	2 950,00	17 646,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Mostní křídla a závěrné zidky z betonu železového C 30/37					
WV			Dle výkresu 2.4.1					
WV			ZZ - dířik					
WV			2*3,6*1,4*0,4		4,032			
WV			křídla - dířik					
WV			4*1,3*1,25*0,3		1,950			
WV			Součet		5,982			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
32	K	334352112	Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění s výplní z palubek - zřízení	m2	34,680	750,00	26 010,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění zřízení z palubek					
	VV		Dle výkresu 2.4.1					
	VV		Bednění dřívku					
	VV		ZZ					
	VV		4*3,6*1,4		20,160			
	VV		křídla - boky		1,520			
	VV		4*0,38					
	VV		křídla - rub + líc					
	VV		8*1,3*1,25		13,000			
	VV		Součet		34,680			
33	K	334352212	Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění s výplní z palubek - odstranění	m2	34,680	76,00	2 635,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění odstranění z palubek					
	VV		Viz. pol. č. 334352112					
	VV		34,68		34,680			
34	K	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,600	26 000,00	15 600,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zidek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí					
	VV		Dle výkresu 2.4.1					
	VV		Výztuž ZZ a křídel					
	VV		0,6		0,600			
35	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo	m	58,200	520,00	30 264,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms					
	VV		Dle výkresu 2.3.1					
	VV		Zábradlí na křídle se svislou výplní výšky 1,3 m, kotvení přes hmoždiny a patní plech					
	VV		4*2,0		8,000			
	VV		Zábradlí na lávce se svislou výplní výšky 0,81 m , kotvení přes šrouby a patní plech					
	VV		2*25,1		50,200			
	VV		Součet		58,200			
36	M	R-749-020	Zábradlí mostní se svislou výplní v. 1,3 m, kotvení přes hmoždinky a patní plech vč. kompletní PKO	m	8,000	4 125,00	33 000,00	
	VV		Viz. pol. č. 348171111					
	VV		8,0		8,000			
37	M	R-749-030	Zábradlí mostní se svislou výplní v. 0,81 m, kotvení přes šrouby a patní plech vč. kompletní PKO	m	50,200	2 980,00	149 596,00	
	VV		Viz. pol. č. 348171111					
	VV		50,2		50,200			

D 4 Vodorovnné konstrukce

267 670,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	R-421-114	Dřevěná mostovka dubových fošen a hranolů	m3	7,000	8 850,00	61 950,00	
	VV		Dle TZ a výkazu materiálu					
	VV		Nová mostovka bude dřevěná z dubových fošen tloušťky min. 80mm s podélnými krajními svlaky z fošen 140x40 a upevněné do podélníků.					
	VV		- podélný svlak					
	VV		0,3		0,300			
	VV		- mostiny					
	VV		6,7		6,700			
	VV		Součet		7,000			
39	K	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	373,280	18,00	6 719,04	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků montáž šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti do 100 kg					
	VV		Dle výpisu materiálu ocelových prvků					
	VV		Výměna diagonály L 90/90x9		95,160			
	VV		3,9*2*12,2					
	VV		Nová výztuha uložení P 8x70		28,160			
	VV		6,4*4,4					
	VV		Prostup křídlem tr. 220x5		51,200			
	VV		2*25,6					
	VV		Montážní styk podélníků		6,480			
	VV		2,4*2,7					
	VV		Dilatační plech na opěře		57,420			
	VV		Dilatační plech na opěře		56,840			
	VV		5,8*9,8					
	VV		Pracny úhelniku dil. plechu		7,020			
	VV		1,8*3,9					
	VV		Svary a šrouby					
	VV		142,0/2		71,000			
	VV		Součet		373,280			
40	K	429172212	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	1 804,544	48,00	86 618,11	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků montáž šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti přes 100 kg					
	VV		Dle výpisu materiálu ocelových prvků					
	VV		Výměna příčnicku U 260		241,044			
	VV		3,18*37,9*2					
	VV		Nový podélník HEA 120		1 492,500			
	VV		75,0*19,9					
	VV		Svary a šrouby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Gená celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			142,0/2		71,000			
VV			Součet		1 804,544			
41	M	130108320	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=260 mm	t	0,258	22 500,00	5 805,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová U UPN h=260 mm					
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 37,90 kg/m					
VV			Dle výpisu materiálu ocelových prvků					
VV			Výměna příčníku U 260					
VV			+ 7 % rezerva na spoje a kotvení					
VV			(3,18*37,9*2)*1,07/1000		0,258			
42	M	R-130-370	úhelník ocelový rovnostanný, v jakosti 11 375, 90 x 90 x 9 mm	t	0,102	22 500,00	2 295,00	
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 13,43 kg/m					
VV			Dle výpisu materiálu ocelových prvků					
VV			Výměna diagonály L 90/90x9					
VV			+ 7 % rezerva na spoje a kotvení					
VV			(3,9*2*12,2)*1,07/1000		0,102			
43	M	130102580	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 70 x 8 mm	t	0,030	22 500,00	675,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová plochá konstrukční ocel válcovaná za tepla 70 x 8 mm					
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 4,4 kg/m					
VV			Dle výpisu materiálu ocelových prvků					
VV			Nová výztuha uložení P 8x70					
VV			+ 7 % rezerva na spoje a kotvení					
VV			(6,4*4,4)*1,07/1000		0,030			
44	M	R-140-060	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 220 x 5,0 mm	t	0,051	24 800,00	1 264,80	
VV			Dle výpisu materiálu ocelových prvků					
VV			Prostup křídlem tr. 220x5					
VV			2*25,6/1000		0,051			
45	M	130109520	ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	1,597	22 500,00	35 932,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová H ocel profilová HE-A h=120 mm					
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 20,40 kg/m					
VV			Dle výpisu materiálu ocelových prvků					
VV			Nový podélník HEA 120					
VV			+ 7 % rezerva na spoje a kotvení					
VV			(75,0*19,9)*1,07/1000		1,597			
46	M	130105220	úhelník ocelový nerovnostanný, v jakosti 11 375, 100 x 50 x 8 mm	t	0,061	22 500,00	1 372,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky nerovnostanné 100 x 50 x 8 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Hmotnost: 8,90 kg/m					
VV			Dle výpisu materiálu ocelových prvků					
VV			Dilatační plech na opěře					
VV			+ 7 % rezerva na spoje a kotvení					
VV			(5,8*9,9)*1,07/1000		0,061			
47	M	130102560	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 70 x 5 mm	t	0,007	22 500,00	157,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová plochá konstrukční ocel válcovaná za tepla 70 x 5 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Hmotnost: 2,9 kg/m					
VV			Dle výpisu materiálu ocelových prvků					
VV			Montážní styk podélníků					
VV			+ 7 % rezerva na spoje a kotvení					
VV			(2,4*2,7)*1,07/1000		0,007			
48	M	130102820	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 100 x 5 mm	t	0,008	22 500,00	180,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová plochá konstrukční ocel válcovaná za tepla 100 x 5 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Hmotnost: 4,08 kg/m					
VV			Dle výpisu materiálu ocelových prvků					
VV			Pracny úhelniku dit. plechu					
VV			+ 7 % rezerva na spoje a kotvení					
VV			(1,8*3,9)*1,07/1000		0,008			
49	M	R-130-320	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 250 x 5 mm	t	0,061	22 500,00	1 372,50	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Hmotnost: 20,00 kg/m					
VV			Dle výpisu materiálu ocelových prvků					
VV			Dilatační plech na opěře					
VV			+ 7 % rezerva na spoje a kotvení					
VV			(5,8*9,8)*1,07/1000		0,061			
50	K	451315114	Podkladní nebo vyplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	24,480	246,00	6 022,08	CS ÚRS 2016 01
PP			Podkladní a vyplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15					
VV			Dle výkresu 2.3.1, 2.3.3					
VV			Podkladní beton pod ZZ a křídlem					
VV			- OP1					
VV			7,2*1,7		12,240			
VV			- OP2					
VV			7,2*1,7		12,240			
VV			Součet		24,480			
51	K	451315115	Podkladní nebo vyplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	6,000	275,00	1 650,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podkladní a vyplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20					

PG Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W		Dle výkresu 2.3.1					
W		Pod kamennou dlažbu kolem opěr tl. 100 mm					
W		4*1,5		6,000			
52	K R-458-121	Výplňové klíny za opěr z betonu hubeného C-/13,5 hutněného po vrstvách	m3	10,120	1 790,00	18 114,80	
W		Dle výkresu 2.3.2, 2.3.3					
W		Přechodový klín za opěr z hubeného betonu					
W		2*2,0*0,55*4,6		10,120			
53	K 458501112	Výplňové klíny za opěr z kamenná drceného hutněného po vrstvách	m3	12,075	790,00	9 539,25	CS ÚRS 2016 01
PP		Výplňové klíny za opěr z kamenná drceného po vrstvách drceného					
W		Dle výkresu 2.3.2, 2.3.3					
W		Zásyp za opěr novým materiálem					
W		2*1,25*1,05*4,6		12,075			
54	K 461311620	Patka pro dlažbu z betonu se zvýšenými nároky na prostředí průřez nad 0,20 m2	m3	6,560	2 450,00	16 072,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Patka pro dlažbu z betonu se zvýšenými nároky na prostředí průměrného průřezu přes 0,20 m2					
W		Dle výkresu 2.3.1, 2.3.2					
W		Betonová patka/práh kolem opěr					
W		2*8,2*0,5*0,8		6,560			
55	K 462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	4,000	1 220,00	4 880,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břenu nebo z lešení, do sucha nebo do vody					
W		Dle výkresu 2.3.1, 2.3.2					
W		Doplnění těžkého záhozu pod mostem					
W		4,0		4,000			
56	K 465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy do 10 m2	m2	6,000	1 175,00	7 050,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 LK 20, plochy do 10 m2					
W		Dle výkresu 2.3.1					
W		Kamenná dlažba kolem opěr tl. 200 mm					
W		4*1,5		6,000			
D	5	Komunikace pozemní				16 504,08	
57	K R-564-111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 16-32 mm					
PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním					
W		Dle výkresu 2.3.1					
W		Podkladní vrstva chodníku					
W		2*2,3*0,55*3,6		9,108			
58	K 573111112	Postřík živичný infiltrací s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	6,900	18,00	124,20	CS ÚRS 2016 01
PP		Postřík živичný infiltrací z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
VV			Dle výkresu 2.3.1					
VV			Živičný chodník za lávkou					
VV			2,3*3,0		6,900			
59	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	19,500	12,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
VV			Dle výkresu 2.3.1					
VV			Živičný chodník za lávkou					
VV			3,0*6,5		19,500			
60	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	19,500	296,00	5 772,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
VV			Dle výkresu 2.3.1					
VV			Živičný chodník za lávkou					
VV			3,0*6,5		19,500			
61	K	577145111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,900	272,00	1 876,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 mm					
VV			Dle výkresu 2.3.1					
VV			Živičný chodník za lávkou					
VV			2,3*3,0		6,900			
62	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	175,00	1 575,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
VV			Dle výkresu 2.3.1					
VV			Znovuuložení zámkové dlažby (vč. pískového podsypu a výplně spar)					
VV			3,0*3,0		9,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				257 699,83	
63	K	R-628-221	Protikorozní ochrana OK mostu - otryskání vč. písku, základní s vysokým obsahem Zn, podkladní epoxidový, vrchní dvousložkový nátěr	m2	236,430	845,00	199 783,35	
VV			Dle TZ a výpisu materiálu					
VV			Ponechané ocelové části lávky budou opatřeny opatření čtyřvrstevným nátěrem o celk. tl. 320µm vč. písku a otryskání.					
VV			- základní nátěr-dvousložková EP NH s vysokým obsahem zinku tl. 100µm					
VV			- podkladový nátěr 1 - dvousložková EP NH tl. 80µm					
VV			- podkladový nátěr 2 - dvousložková EP NH tl. 80µm					
VV			- vrchní nátěr - dvousložková PUR NH tl. 90µm					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		246,06-(5,34+2,81+0,10+1,38)		236,430			
64	K R-628-231	Ochranný nátěr OK mostu vč. předúpravy, zinkování, materiálu, základní epoxidový, vrchní PU nátěr dvousložkový	m2	62,410	928,00	57 916,48	
VV		Dle TZ a výpisu materiálu					
VV		Nové části ocelové lávky (podélníky, zábradlí) budou opatřeny PKO					
VV		- zinkování dle ISO 1461 (včetně předúpravy povrchu) tl. 80 µm					
VV		- základní nátěr epoxidový - dvousložková EP NH tl. 120 µm					
VV		- vrchní nátěr polyuretanový - dvousložková PUR NH tl. 80 µm					
VV		5,34+2,81+0,1+1,38+52,78		62,410			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				109 895,36	
65	K 936172124	Osazení doplňkových konstrukcí mostního vybavení z oceli hmotnosti do 100 kg	kus	4,000	1 560,00	6 240,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Osazení kovových doplňků mostního vybavení jednotlivě ocelové konstrukce do 100 kg					
VV		Dle fotodokumentace stávajícího stavu					
VV		Zpětná montáž ocelových sloupů					
VV		4		4,000			
66	K 966077131	Odstanění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kus	4,000	390,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Odstanění různých konstrukcí na mostech doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
VV		Dle fotodokumentace stávajícího stavu					
VV		Dočasná demontáž ocelových sloupů					
VV		4		4,000			
67	K R-912-112	Montáž sloupku/zábrany proti vjetí v. 1,0 m se zabetonovanou patkou vč. podkladního betonu tl. 100 mm	kus	1,000	910,00	910,00	
VV		Dle výkresu 2.3.1					
VV		Nová betonová zábrana proti vjetí vozidla					
VV		1		1,000			
68	M R-592-830	betonová zábrana proti vjetí v. 1,0 m	kus	1,000	1 564,00	1 564,00	
VV		Viz. pol. č. R-912-112					
VV		1		1,000			
69	K 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,800	186,00	2 380,80	CS ÚRS 2016 01
PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
VV		Dle výkresu 2.3.1					
VV		Chodníková obruba - v dosahu výkopů, vč. beton. lože					
VV		12,8		12,800			
70	M 592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	13,000	106,00	1 378,00	CS ÚRS 2016 01
VV		Viz. pol. č. 916231213					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
VV			13		13,000			
71	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	10,000	137,00	1 370,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15					
VV			Dle výkresu 2.3.1					
VV			Lemování opevnění kolem křídel					
VV			4*2,5		10,000			
72	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	20,000	38,00	760,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABO 6/20 50 x 5 x 20					
P			Poznámková k položce:					
			spotřeba: 2 kus/m					
VV			Viz. pol. č. 916331112					
VV			10*2		20,000			
73	K	R-919-211	Plastová odvodňovací trubička ÚP 1/2 PVC DN 75 mm	m	7,400	400,00	2 960,00	
VV			Dle výkresu 2.4.1					
VV			V místě styku nové ZZ a stávající opěry bude do betonu vymodelován žlábek - odvodňovací trubička úložného prahu					
VV			2*3,7		7,400			
74	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	52,160	67,00	3 494,72	CS ÚRS 2016 01
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2					
VV			Dle výkresu 2.4.1					
VV			Měkká ochrana izolace - geotextilie 600 g/m2					
VV			Spodní stavba ve styku se zemínou					
VV			- rub ZZ/křidel					
VV			2*2,55*7,8		39,780			
VV			- boky ZZ					
VV			4*1,1		4,400			
VV			- líc ZZ/křidel					
VV			4*0,95*2,1		7,980			
VV			Součet		52,160			
75	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	154,000	20,00	3 080,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
VV			Dle výkresu 2.3.1					
VV			Provizorní zaplachtování podhledu pro otryskání a nátěry					
VV			22,0*7,0		154,000			
76	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	9 394,000	1,00	9 394,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111					
VV			Viz. pol. č. 944611111					
VV			61 dní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			154,0*61		9 394,000			
77	K	963065423	Bourání mostovek ze dřeva tvrdého z prken nebo fošen nosných konstrukcí	m3	6,220	1 097,00	6 823,34	CS ÚRS 2016 01
PP			Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí mostovek ze dřeva tvrdého z prken nebo fošen					
VV			Dle tabulky výkazu materiálů					
VV			Stáv. mostovkové fošny, podélníky, svlaky					
VV			6,22		6,220			
78	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	31,200	85,00	2 652,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
VV			Dle výkresu 2.3.2, 2.3.3					
VV			Otryskání beton. opěr (po odkopání)					
VV			- horní povrch, rub a líc					
VV			2*3,5*3,6		25,200			
VV			- boky					
VV			4*1,5		6,000			
VV			Součet		31,200			
79	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,000	15,00	90,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
VV			Dle výkresu 2.3.2, 2.3.3					
VV			Otryskání beton. opěr					
VV			- boky					
VV			4*1,5		6,000			
80	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	31,200	1 090,00	34 008,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm					
VV			Dle výkresu 2.3.2, 2.3.3					
VV			Sanace beton. opěr					
VV			- horní povrch, rub a líc					
VV			2*3,5*3,6		25,200			
VV			- boky					
VV			4*1,5		6,000			
VV			Součet		31,200			
81	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,000	89,00	534,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
VV			Dle výkresu 2.3.2, 2.3.3					
VV			Otryskání beton. opěr					
VV			- boky					
VV			4*1,5		6,000			
82	K	985312112	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 3 mm	m2	31,200	280,00	8 736,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 2 do 3 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J: cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Dle výkresu 2.3.2, 2.3.3					
VV			Sanace stěrkou beton. opěr celoplošně					
VV			- horní povrch, rub a líc					
VV			2*3,5*3,6		25,200			
VV			- boky					
VV			4*1,5		6,000			
VV			Součet		31,200			
83	K	R-966-251	Odstranění zábrany proti vjetí vozidla	kus	1,000	500,00	500,00	
VV			Dle výkresu stávajícího stavu 2.2.1					
VV			Odstranění zábrany proti vjetí vozidla					
VV			1		1,000			
84	K	966071111	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	2,259	9 500,00	21 460,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t					
VV			Dle tabulky výkazu materiálu					
VV			Odstranění drobných kcí ocelových vč. zábradlí - podélníky, madla, patní plechy		2,259			
VV			2259,3/1000					
D	997		Přesun sutě				19 901,76	
85	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,026	500,00	2 513,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
VV			Viz. pol. č. 963065423		5,026			
VV			5,026					
86	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	26,193	390,00	10 215,27	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km					
VV			Viz. pol. č. 113154123		2,496			
VV			2,496					
VV			Viz. pol. č. 963065423		5,026			
VV			5,026					
VV			Viz. pol. č. 966071111		2,259			
VV			2,259					
VV			Viz. pol. č. 113202111		2,624			
VV			2,624					
VV			Viz. pol. č. R-966-251		0,108			
VV			0,108					
VV			Viz. pol. č. 113107123		7,2			
VV			7,2					
VV			Viz. pol. č. 113107125		6,48			
VV			6,48					
VV			Součet		26,193			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
87	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	354,222	15,00	5 313,33	CS ÚRS 2016 01
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
PP								
VV			Viz. pol. č. 113154123 - doprava do obalovny (10 km)					
VV			2,496* (10-1)		22,464			
VV			Viz. pol. č. 963065423 - doprava na skládku (15 km)					
VV			5,026* (15-1)		70,364			
VV			Viz. pol. č. 966071111 - doprava na skládku (15 km)					
VV			2,259* (15-1)		31,626			
VV			Viz. pol. č. 113202111 - doprava na skládku (15 km)					
VV			2,624* (15-1)		36,736			
VV			Viz. pol. č. R-966-251 - doprava na skládku (15 km)					
VV			0,108* (15-1)		1,512			
VV			Viz. pol. č. 113107123 - doprava na skládku (15 km)					
VV			7,2* (15-1)		100,800			
VV			Viz. pol. č. 113107125 - doprava na skládku (15 km)					
VV			6,48* (15-1)		90,720			
VV			Součet		354,222			
88	K	99722180-R	Poplatek za uložení odpadu z kov. šrotu (Poznámka pro zhotovitele: Neoceňovat viz. zadávací podmínky investora.)	t	2,259		0,00	
Poplatek za uložení odpadu z kov. šrotu (Poznámka pro zhotovitele: Neoceňovat viz. zadávací podmínky investora.)								
PP								
VV			Viz. pol. č. 966071111					
VV			2,259		2,259			
89	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,732	80,00	218,56	CS ÚRS 2016 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového								
PP								
VV			Viz. pol. č. 113202111					
VV			2,624		2,624			
VV			Viz. pol. č. R-966-251					
VV			0,108		0,108			
VV			Součet		2,732			
90	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	13,680	120,00	1 641,60	CS ÚRS 2016 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva								
PP								
VV			Viz. pol. č. 113107123					
VV			7,2		7,200			
VV			Viz. pol. č. 113107125					
VV			6,48		6,480			
VV			Součet		13,680			
D	998		Přesun hmot				5 195,39	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	115,453	45,00	5 195,39	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, sřážené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 000,14	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 980,74	
92	K	71112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	52,160	15,00	782,40	CS ÚRS 2016 01
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé 5 nátěrem penetračním								
PP								
VV			Dle výkresu 2.4.1					
VV			Izolační nátěr 1xAlp+2*SA12					
VV			Spodní stavba ve styku se zeminou					
VV			- rub ZZ/křídél					
VV			2*2,55*7,8		39,780			
VV			- boky ZZ					
VV			4*1,1		4,400			
VV			- líc ZZ/křídél					
VV			4*0,95*2,1		7,980			
VV			Součet		52,160			
93	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg	kg	0,018	40 900,00	736,20	CS ÚRS 2016 01
Výrobky asfaltové izolační a zálitkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg								
PP			Koeficient množství - 0,00035 kg/m2					
VV			Viz. pol. č. 71112001					
VV			52,16*0,00035		0,018			
94	K	71112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	104,320	27,00	2 816,64	CS ÚRS 2016 01
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé 5 nátěrem suspenzí asfaltovou								
PP								
VV			Dle výkresu 2.4.1					
VV			Izolační nátěr 1xAlp+2*SA12					
VV			Spodní stavba ve styku se zeminou					
VV			- rub ZZ/křídél					
VV			2*2,55*7,8*2		79,560			
VV			- boky ZZ					
VV			4*1,1*2		8,800			
VV			- líc ZZ/křídél					
VV			4*0,95*2,1*2		15,960			
VV			Součet		104,320			
95	M	111633460	suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg	t	0,115	31 700,00	3 645,50	CS ÚRS 2016 01

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Výrobky asfaltové izolační a záilkové hmoty suspenze asfaltové bentonitové údržba asfaltových pásů ochranné nátěry betonových nadstřešních částí PND 23-074-96 GUMOASFALT SA 12/ 10 kg					
P		Poznámka k položce: Spotřeba: 0,75 kg/m2					
VV		Koeficient množství - 0,00110 kg/m2					
VV		Viz. pol. č. 711112011					
VV		104,32*0,00110		0,115			
D	762	Konstrukce tesařské				5 005,00	
96	K 762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 1 a 2	m3	7,000	715,00	5 005,00	CS ÚRS 2016 01
VV		Dle TZ a výkazu materiálu					
VV		Nová mostovka bude dřevěná z dubových fošen tloušťky min. 80mm s podélnými krajními svlaky z fošen 140x40 a upevněné do podélníků.					
VV		- podélný svlak					
VV		0,3		0,300			
VV		- mostiny					
VV		6,7		6,700			
VV		Součet		7,000			
D	783	Dokončovací práce - nátěry				19 014,40	
97	K 783218101	Jednonásobný lazurovací syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	237,680	80,00	19 014,40	CS ÚRS 2016 01
PP		Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický					
VV		Dle TZ a výkazu materiálu					
VV		Nová mostovka bude dřevěná z dubových fošen tloušťky min. 80mm s podélnými krajními svlaky z fošen 140x40 a upevněné do podélníků.					
VV		- podélný svlak					
VV		18,0		18,000			
VV		- mostiny					
VV		219,68		219,680			
VV		Součet		237,680			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Objekt:

SO 02 - Náklady na publicitu

Soupis:

SO 02.1 - Publicita

KSO: 821 43 73

Místo: 45221113-7

CZ-CPV:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 1

Uchazeč:

TOMI-REMONT a.s.

Projektant:

Moravia Consult Olomouc a.s., Legionářská 1085/8

Poznámka:

CC-CZ: 21411
Datum: 4.11.2016
CZ-CPA: 42.13.10
IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308
IČ: 25508571
DIČ: CZ25508571
IČ: 64610357
DIČ: CZ64610357

Cena bez DPH

15 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
15 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 150,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

18 150,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Objekt:

SO 02 - Náklady na publicitu

Soupis:

SO 02.1 - Publicita

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 1
Uchazeč: TOMI-REMONT a.s.

Datum: 4.11.2016

Projektant: Moravia Consult Olomou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Objekt:

SO 02 - Náklady na publicitu

Soupis:

SO 02.1 - Publicita

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 1
Uchazeč: TOMI-REMONT a.s.

Datum: 4.11.2016

Projektant: Moravia Consult Olomouc a.s., Legionářs

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

5 000,00

1 K 035103001

Pronájem ploch

5 000,00

5 000,00; CS ÚRS 2016 01

PP Zařízení staveniště pronájem ploch

Nájemní smlouva pro trvalý a dočasný zábor Povodí Moravy a TJ Milo

1,000

D VRN9

Ostatní náklady

10 000,00

2 K R-091-000

Publicita projektu - velkoplošný informační panel

10 000,00

10 000,00

W Velkoplošný informační panel (billboard euroformátu 1000 x 1500 (šxv) mm, včetně

nosné konstrukce, dodávky, montáže a demontáže).

W Provedení velkoplošného informačního panelu bude splňovat požadavky vyplývající z

příloženého Grafického manuálu povinné publicity.

W NUTNO VŽDY UPRAVIT DLE DOTAČNÍHO PROGRAMU.

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Objekt:

SO 03 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

SO 03.1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: 821 43 73

Místo:

45221113-7

CZ-CPV:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 1

Uchazeč:

TOMI-REMONT a.s.

Projektant:

Moravia Consult Olomouc a.s., Legionářská 1085/8

Poznámka:

CC-CZ: 21411
Datum: 4.11.2016
CZ-CPA: 42.13.10
IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308
IČ: 25508571
DIČ: CZ25508571
IČ: 64610357
DIČ: CZ64610357

Cena bez DPH

68 750,00

DPH základní
snižena

Základ daně
68 750,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 437,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

83 187,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Objekt:

SO 03 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

SO 03.1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 4.11.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 1

Uchazeč:

TOMI-REMONT a.s.

Projektant: Moravia Consult Olomouc

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

68 750,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

47 750,00

VRN3 - Zařízení staveniště

18 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

Objekt:

SO 03 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

SO 03.1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 1
Uchazeč: TOMI-REMONT a.s.

Datum: 4.11.2016

Projektant: Moravia Consult Olomouc a.s., Legionářs

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Již cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 750,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

68 750,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

47 750,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení IS	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu, geometrický plán	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	R-013-000	Fotodokumentace stavby - týdenní	Kč	1,000	100,00	100,00	
4	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - realizační + dílenská dokumentace	Kč	1,000	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	12 450,00	12 450,00	CS ÚRS 2016 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

6	K	R-013-100	Dokumentace stavby - mostní tist	Kč	1,000	7 200,00	7 200,00	
7	K	R-013-200	Dokumentace stavby - 1. hlavní prohlídka	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	

D VRN3 Zařízení stavenišť

18 000,00

8	K	034403000	Dopravní značení na staveništi - vyznačení stavenišť	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi					
9	K	R-031-000	Zařízení staveniště - zřízení	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová souštava
10	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz					
11	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu					
12	K	R-031-100	Zařízení staveniště - provoz	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				3 000,00	
13	K	R-043-000	Zkoušení konstrukcí a prací zkušební zhotovitele - odtrhové zkoušky, zkoušky krychelné pevnosti	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	

Příloha č. 2 - Harmonogram prací

Lávka pro pěší přes Mlýnský potok u Sportovní haly v Olomouci

[illegible]

Předání a převzetí staveniště: do 30.6.2017

Zahájení prací: po předání a převzetí staveniště

Dokončení dila: do 29.9.2017

Odstanění zařízení staveniště a jeho vyklizení: v den provedení díla

V Prostějově dne 22.05.2017

.....
Ing. Tomáš Ohlídal
předseda představenstva

.....
Ing. Martin Dokoupil
místopředseda představenstva